REGISTO: 2020,AML,E,G,6465

Exmos. Senhores

Divisão de Apoio ao Plenário

Na sequência do ofício de V. Exa., remetido via correio eletrónico no passado dia 21 do p.p.,
pelas
10h22m, a coberto do qual nos foi remetido o requerimento apresentada/o por vários
Senhores Deputados, registado com o n.º rq7 / xiv / 2ei sobre Caderno de Encargos para
Concurso Internacional da Área Metropolitana de Lisboa, somos a enviar os seguintes
documentos:
1.Caderno de Encargos e respetivos anexos;
2.Programa de Concurso e respetivos anexos;
3.Parecer da Autoridade da Mobilidade e dos Transportes (AMT) n.º 11/AMT/2020;
4.Ofícios da AMT n.ºs 0431-CA/2020, e 3509-CA/2020, respetivamente de 17-02-2020 e
05/08/2020.

Link para descarregar:

https://amlisboa-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/amlstore_amlisboa_onmicrosoft_com/ElSuzyxvhytNs7Zpj7S
JFzcB7XBVtt7O4B-kG2XSzrSFIg?e=BkFfdh

Password: AML@2020

Ressalvamos que as peças dos procedimentos (nomeadamente, o programa do procedimento
e o caderno de encargos) estão disponíveis para download na plataforma eletrónica de
contratação pública utilizada pela entidade adjudicante (in casu, a SaphetyGov-
www.saphetygov.pt), sendo a sua disponibilização livre, completa e gratuita a partir da data da
publicação do anúncio (vd. artigo 28.º da Lei n.º 96/2015, de 17 de agosto, e artigo 133.º do
Código dos Contratos Públicos).

Estamos ao dispor para quaisquer esclarecimentos que entendam necessários sobre esta
matéria.

Com os melhores cumprimentos,

Pedro Miguel Dias
TECNICO SUPERIOR

www.aml.pt

Rua Cruz de Santa Apolónia 23, 25 e 25A
1100-187 Lisboa
(+351) 218 428 570
(+351) 218 428 577

https://amlisboa-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/amlstore_amlisboa_onmicrosoft_com/ElSuzyxvhytNs7Zpj7SJFzcB7XBVtt7O4B-kG2XSzrSFIg?e=BkFfdh
https://amlisboa-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/amlstore_amlisboa_onmicrosoft_com/ElSuzyxvhytNs7Zpj7SJFzcB7XBVtt7O4B-kG2XSzrSFIg?e=BkFfdh
https://amlisboa-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/amlstore_amlisboa_onmicrosoft_com/ElSuzyxvhytNs7Zpj7SJFzcB7XBVtt7O4B-kG2XSzrSFIg?e=BkFfdh
http://www.saphetygov.pt/
http://www.aml.pt/

Esta mensagem não pode ser parcialmente reproduzida ou de algum outro modo modificada,
nem lhe pode ser dado qualquer uso que adultere o seu objetivo e sentido.
Esta mensagem e seus anexos destinam-se exclusivamente ao destinatário ou destinatários. Se
por acaso a recebeu por engano, queira, por favor, devolver a mesma, abstendo-se de
qualquer outro uso.